AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  09:00, do dia
14  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 0111.03.2025-DE. Objeto: Prestação  de  serviços  para  realização  das
transmissões  das  sessões  da  câmara  municipal,  em  tempo  real,  por  meio  da
internet,   para   atendimento  as  necessidades  junto  a  Câmara  Municipal  de
Guaiúba..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: RUA TEN JOSE IVANILDO NOCRATO, S/N CENTRO - GUAIUBA CE e no
endereço eletrônico: https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.   Guaiúba/CE, 11 de março
de 2025.

Glauber Marques Do Nascimento
AGENTE DE CONTRATAÇÃO